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flera länder. GARO är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”GARO”. För mer information, se www.garo.se 

 

 

Pressmeddelande  30 april 2026 

 

Reviderat förslag från valberedningen avseende styrelsen 
 

Valberedningen har informerats om att Rickard Blomqvist av personliga skäl inte längre står till förfogande för 

omval och har därför reviderat sitt förslag avseende val av styrelseledamöter till årsstämman 2026. Övriga 

förslag kvarstår oförändrade.  

 

Valberedningens reviderade förslag innebär att valberedningen föreslår omval av Axel Barnekow Widmark, 

Kristine Lindberg, Johan Paulsson och Lars Kongstad samt nyval av Jacob Jonmyren och Anna Blomqvist. 

Ytterligare information om Anna Blomqvist anges nedan. 

 

Anna Blomqvist, född 1973, har bred erfarenhet från olika chefsbefattningar som marknadschef, projektledare 

och hotelldirektör samt även arbetat som konsult inom försäljning, marknad och projektledning inom hotell-, 

restaurang och eventbranschen. Anna är gymnasieekonom och har även en utbildning inom Management and 

Corporate Governance vid Executive Foundation Lund. Anna innehar 100 000 aktier i GARO. Anna är 

oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen men inte i förhållande till bolagets större aktieägare. 

 

Vidare är Anna Blomqvist legatarie och kommer enligt testamentet efter GAROs tidigare största aktieägare, 

Lars Svensson, ärva 17 841 725 aktier i GARO. Arvsskiftet förväntas ske under det första halvåret 2026. Efter 

arvsskiftet kommer således Annas innehav i GARO uppgå till 17 941 725 aktier (motsvarande cirka 35,9 

procent av aktierna och rösterna). Aktiemarknadsnämnden har meddelat dispens från den budplikt som 

annars skulle uppkomma i samband med arvsskiftet. Dispensen innebär att Anna, och närstående till henne, 

kan – på samma sätt som Lars Svensson hade kunnat – öka innehavet ytterligare utan att budplikt 

uppkommer. Aktiemarknadsnämndens uttalande (AMN 2026:13), kommer att finnas tillgängligt på 

Aktiemarknadsnämndens hemsida, www.aktiemarknadsnamnden.se. 

 

Valberedningen är övertygad om att Anna, med sin ingående kännedom om bolaget och dess verksamhet, 

kommer att bidra med betydande värde till styrelsearbetet. Valberedningen bedömer vidare att ett aktivt 

ägarengagemang av detta slag stärker styrelsens sammansättning och skapar stabila förutsättningar för en 

långsiktig, ansvarsfull och värdeskapande utveckling av bolaget, i samtliga aktieägares intresse. 

 

För mer information, vänligen kontakta valberedningens ordförande: 

Niklas Bogefors, +46 (0)40-698 58 71 

 

http://www.aktiemarknadsnamnden.se/

